СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2008

№ 398
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов района
от 23.09.2008 № 391 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)»
Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 23.09.2008 № 391 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» следующее изменение:
-
в подпункте 2.3 приложения 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования «Методика расчета должностных окладов, ставок заработной платы работников учреждений отрасли образования Гусь-Хрустального района» в графе «Коэффициент в зависимости от занимаемой должности» строки «4 квалификационный уровень» цифры «1,2» заменить на цифру «2».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике (Балакшина Р.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

А.Г. Иванов

Н.И.Грушко
Завизировано:

Согласовано:

Зам. главы,

руководитель подразделения
начальник финансового управления

Начальник управления образования
                                 / Л.В. Ахмерова/

_________2008

____________2008

/Д.Ю.Борзенко/
Зав. юридическим отделом

 /Т.А. Симонова/

_________2008

Зав. организационным отделом

/Л.В. Сагань/

_________2008

Файл сдан:

консультант-

системный администратор
________________/А.О.Петроченко /

соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
Исполнитель документа:
__________/Т.А.Молчанова/                                                                                         ____________2008

Разослать:

1. Администрация района – 1

2. Управление образования – 1

3. Финансовое управление – 1

4. Прокуратура – 1